様式第1号

南富良野町被災住宅等支援事業計画書

平成　　年　　月　　日

南富良野町長　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

南富良野町被災住宅等支援事業補助金交付要綱第５条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	□マイホーム再建事業計画書　　【計画概要書　様式第1号別紙1】

	□被災住宅改修事業計画書　　【計画概要書　様式第1号別紙2】

	□被災住宅等解体撤去事業計画書　　【計画概要書　様式第1号別紙3】

様式第1号別紙2

南富良野町被災住宅等支援事業計画概要書（被災住宅改修事業）

	事　　業　　内　　容

	1　住宅の所在地
	　　南富良野町字　　　　　　　　番地

	2　住宅の所有者

	3　工事着工日
	　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	4　完了予定日
	　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	5　概算工事費
	　金　　　　　　　　　　  　円

	6　改修施工業者
　 名
	　業　者　名

	　住　　　所

	7 補助対象外経費の有無
	移転補償費　　　　　　　　□有・□無　　交付予定額　　　　　　　円

	建物保険金　　　　　　　　□有・□無　　交付予定額　　　　　　　円

	被災者生活再建支援法　　　□有・□無　　交付予定額　　　　　　　円

	災害救助法（住宅応急制度）□有・□無　　交付予定額　　　　　　　円

	8  添付書類等
	　□　住宅の位置図

	　□　工事見積書

	　□　工事着手前の現況写真及び予定箇所の写真

	　□　登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項の証明書等

	　□　り災証明書（写し）

	·  町税及び使用料その他歳入納付状況確認同意書及び保険加入確認
同意書（様式第2号及び様式第3号）

	·  被災した建物の保険金の給付がわかる書類

	·  その他町長が指定する書類

様式第2号
同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
南富良野町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請書
氏名　　　　　　　　　　　印

南富良野町被災住宅等支援事業の審査ため、私の状況を確認することに同意します。
記
1　町民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税
	　担当者確認印
	滞納なし　　　・　　滞納あり

2　介護保険料及び後期高齢者医療保険料
	担当者確認印
	滞納なし　　　・　　滞納あり

3　保育料
	担当者確認印
	滞納なし　　　・　　滞納あり

4　住宅使用料
	担当者確認印
	滞納なし　　　・　　滞納あり

5　水道料、下水道料使用料
	担当者確認印
	滞納なし　　　・　　滞納あり

6　住民基本台帳法の登録状況（平成28年8月30日現在）
	担当者確認印
	登録あり　　　・　　登録なし

様式第3号

同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
南富良野町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請書
氏名　　　　　　　　　　　印

南富良野町被災住宅等支援事業の審査ため、私の保険加入状況及び給付金支払状況等を保険会社等に確認することを同意します。

様式第5号

南富良野町被災住宅等支援事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

南富良野町長　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

南富良野町被災住宅等支援事業補助金交付要綱第８条に基づき、補助金の交付を受けたいので次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1　申請事業種別
	□マイホーム再建事業　【実績報告書　様式第5号別紙1】

	□被災住宅改修事業　【実績報告書　様式第5号別紙2】

	□被災住宅解体撤去事業　【実績報告書　様式第5号別紙3】

2　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
信金
農協
	支店
出張所
支所

	預金種目
	１．普通預金　　　２．当座預金

	口座名義
	フリガナ

	口座番号

※申請者名義の口座を記入して下さい。

様式第5号別紙2

南富良野町被災住宅等支援事業（被災住宅改修事業）

	事　業　実　績　報　告　書

	1　住宅の所在地
	　南富良野町字　　　　　　　　番地

	2　改修工事等に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　円

	（内補助対象外経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	3　補助対象外経費
の有無
	移転補償費　　　　　　　　□有・□無　　交付額　　　　　　　　　円

	建物保険金　　　　　　　　□有・□無　　交付額　　　　　　　　　円

	被災者生活再建支援法　　　□有・□無　　交付額　　　　　　　　　円

	災害救助法（住宅応急制度）□有・□無　　交付額　　　　　　　　　円

	4　添付書類等
	　□　支出証拠書類

	　□　住宅改修工事請負契約書又は請求書

	　□　完了写真

	· 補助金対象外経費がある場合は、その金額がわかる書類

	· その他町長が指定する書類

居住確約書

私は、南富良野町被災住宅等支援事業補助金交付要綱を遵守し、補助金の対象となった住宅に今後3年以上居住することを確約します。

平成　　年　　月　　日

南富良野町長　　　　　様

住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]